
 

 

 RAADSBESLUIT 
 

 

 

 
 
vergadering van: 10 maart 2022 
zaaknummer: 368234 
 
 
onderwerp:  vaststelling bestemmingsplan ‘Philippine, Kasteelstraat 20 en 22’ 
 
 
voorstel van: College van Burgemeester en Wethouders 
portefeuillehouder: drs. F.O. van Hulle 
datum voorstel: 1 februari 2022 
programma: Volkshuisvesting, ruimtelijke ordening en stedelijke vernieuwing 
afdeling: Omgeving en Economie 
 

 
 
De raad van de gemeente Terneuzen; 
 
gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders; 
 
 
besluit: 
 

1. het bestemmingsplan ‘Philippine, Kasteelstraat 20 en 22’ als vervat in het GML-
bestand NL.IMRO.0715.BPPHP11-VG01’ met bijbehorende bestanden zowel in 
digitale als analoge vorm (ongewijzigd) vast te stellen. 

2. conform artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
Besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Terneuzen op 
10 maart 2022. 
 
griffier (plv), voorzitter (plv), 
  
  
  
  
mr. N.G.E. Haars A.D.W. Dijkhuis-Dieleman 
 

  


